附件3

机械化保护性耕作技术生产成本调查表
填表人：                                                                    单位：元/公顷

	序号
	作业环节名称
	收费标准
	说   明

	
	
	保护性耕作
	传统耕作
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


注：1.作业环节名称包含从春季首次进地进行田间作业，到秋季收获后耕地处理田间作业全部结束，请逐项详细填写；

2.请详细填写所有作业环节，不可遗漏（如搂秆、运杆、灭茬、起垄、镇压等等），同一环节作业多遍的按作业遍数分别填写；

3.收费标准按照市场平均代耕作业收费价格填写。
